P. B.
Item i scriffue, ath iec schall sende lyllæ Annæ 

till Gyes8, om nogheth paa kommer , etc. Thaa er 
thet ther inthet hynde gandingh; thij hwn forderffues 
ther platt etc. Jeg will høræ meg om, ath ieg kand 
kommæ hynde nogher stedz till en ærlig dannekonne 
wtj Ottenssæ eller anderstedtz, som hwn kand læræ 
noghet gott, om eder saa tyckis; thet wore well 
hennæ bestæ.

Nedenunder med en samtidig Haand: Litere P.
Hist. Kildeskrifter. 2 R. II 35
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Bernardj, vbj protestatur, se potius velle morj quam 
dimittere sua.

Orig. i Geh.-Ark., Saml. Christiernus II.

xii.
J536. 29de Juni. Knud Gyldenstjerne, Electus i Odense, stad
fæster Hr. Jørgen Pedersen som Kapellan med Succession hos 

Hr. Anders Ingvorsen i Olderup.

Canutus de Stella Aurea. Dei gratia ad Diocesin 
Otthoniensem electus, dilecto nobis Domino Georgio 
Petri, nostræ Diocesis Presbytero, salutem in Do
mino sempiternam. Cum siqvidem tua ad nos porrecta 
continebat supplicatio, nobis scilicet dilectum Domi
num Andream Ingvari, curatum ecclesiæ parochialis 
Olderup nostræ diocesis, tam numerosæ ætatis onere 
propediem confectum esse, ac ejus senii incommodis 
ita continuo vexari, quod officiis parochialibus, quæ ei 
pro munere suo incumbunt, absque coadjutore com
mode amplius præesse non possit. Qvo permotus is 
Dominus Andreas te, ut ejus senectutis baculum, in 
coadjutorem suum in vita ejus ac post mortem in 
successorem sibi delegerit dandum. Qvod sic esse, 
ut præmittitur, ex publico instrumento desuper con
fecto per te coram nobis exhibito satis verificatum 
comperimus. Qvamobrem tam ejus Domini Andreæ, 
qvi tanto senio conficitur, indemnitatibus, qvam tuis 
meritis, qvibus apud nos multifariam commendaris, 
consulere volentes, te ordinaria authoritate dicto Dno 
Andreæ in coadjutorem deputamus, ita scilicet, 
qvod ei, qvoad vixerit, perpetuus eris coadjutor in 
dicta Ecclesia Olderup, per cessum vel decessum sis 
successor ei futurus. Licebitque tibi dictæ Ecclesiæ, 
ut præmittitur, propria authoritate absque alterius 
provisione et suffragio apprehendere possessionem, ac 
ipsam cum omnibus juribus ejus parochialibus in titu-
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lum deinceps retinere. In cujus rei testimonium hasce 
literas nostras signeti nostri inferius appensione fecimus 
communiri. Datum Otthoniæ die ipso Sanctorum Petri 
et Pauli Apostolorum Anno Mdxxxvi.

Ex apographo Jac. Bircherod Th. f. i Langebeks Diplo
matarium. Om Hr. Anders Ingvorsen se Saml. t. Fyns Hist, 
og Topogr. VIII, 191.